
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
28 
42 
21 
71 
17 
19 
55 

101 
10 
3 

Class 
A 
A 
A 
A 
A 
B 
B 
A 
B 

Name 
Rubens Kliewer 
Richard Heidrich 
Mauricio Reuter 
Jose Carlos Franzoi 
Wanderlei Berlanda 
Mauricio Gaudencio 
Gilberto Carlassara 
Jose Adir dos Santos 
IVAN/ Ivo Ribeiro 

Laps 
10 
14 
9 
8 

13 
14 
7 

10 
12 
3 

Best Tm 
1:35.107 
1:35.555 
1:35.974 
1:36.168 
1:37.074 
1:40.821 
1:40.925 
1:41.203 
1:41.497 
1:41.708 

Diff 

0.448 
0.867 
1.061 
1.967 
5.714 
5.818 
6.096 
6.390 
6.601 

Gap 

0.448 
0.419 
0.194 
0.906 
3.747 
0.104 
0.278 
0.294 
0.211 

In Lap 
5 
9 
4 
3 
8 
9 
7 
4 

10 
3 

Equipe 

Uniandrade 

Honda Hit 

Sorted on best lap time

Printed: 20/10/2018 11:32:33 
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RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

   VELOCIDADE NO AFALTO 2018 
TURISMO 5000 

2o TREINO - TURISMO 5000 

Practice (25:00 Time) started at 11:06:43 

AIC - RAUL BOESEL  3,695 km 

20/10/2018 10:50 

6a ETAPA METROPOLITANO CURITIBA
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